
Üldgeoloogilise uurimistöö loa või uuringuloa saamise õiguse enampakkumise teade

Avaldamise algus: 06.03.2025
Avaldamise lõpp: 07.03.2125

Keskkonnaamet avaldab teadaande maapõueseaduse (MaaPS) § 34 lõike 3 alusel.

Keskkonnaamet kuulutab välja geoloogilise uuringu loa saamise õiguse enampakkumise teel.

Enampakkumise objektiks on Männiku XVI/XVII uuringuruum, mis asub katastriüksusel Männiku
polügoon (katastritunnus 71801:001:0983) Müüa kirjalikul enampakkumisel geoloogilise uuringu loa
taotlemise õigus katastriüksusel Männiku polügoon (katastritunnus 71801:001:0983, sihtotstarve on 95%
riigikaitsemaa ja 5% mäetööstusmaa), mille riigivara valitseja on Kaitseministeerium ja volitatud asutus
on Riigi Kaitseinvesteeringute Keskus, mis asub Harju maakonnas Saue vallas Männiku külas. 1.2.
Enampakkumise objekt: 1.2.1. Nimetus – Männiku XVI/XVII uuringuruum. 1.2.2. Uuringuruumi ala –
uuringuruum asub katastriüksusel Männiku polügoon (katastritunnus 71801:001:0983). 1.2.3.
Uuringuruumi pindala – 18,96 ha. 1.3. Enampakkumise alghind: 10000 (kümme tuhat) eurot. 1.4.
Enampakkumise korraldamise eest vastutavaks isikuks on Keskkonnaameti ringmajanduse osakonna
maapõuebüroo juhataja Siret Punnisk (tel 512 8350, e-post siret.punnisk@keskkonnaamet.ee). 1.5.
Enampakkumisest osavõtmiseks saab Keskkonnaametile pakkumusi esitada aadressil Aleksandri 14,
51004 Tartu kuni 24.03.2025 kell 11.00. Pakkumusi saab esitada igal tööpäeval alates 07.03.2025 kell
9.00-12.00, perioodil 10.03-13.03.2025 kell 9.00-16.00, 14.03.2025 kell 9.00-12.00 ja perioodil 17.03-
20.03.2025 kell 9.00-16.00 ja 21.03.2025 kell 9.00-12.00 ja 24.03.2025 kell 9.00-11.00. Pakkumused
esitatakse Keskkonnaametile kirjalikult ühes eksemplaris. Esitatud pakkumused registreeritakse
Keskkonnaametis laekumise järjekorras. Pakkumus esitatakse kinnises ümbrikus. Ümbrikule märgitakse
enampakkumise objekti nimetus ning märkus „Pakkumust mitte avada enne enampakkumise
korraldamise otsuses märgitud kuupäeva ja kellaaega”. Pakkumus peab vastama keskkonnaministri
19.07.2017 määruse nr 23 „Geoloogilise uuringu loa ja maavara kaevandamise loa saamise õiguse
enampakkumise ning põlevkivi kaevandamise aastamäära osa ja tagantjärele kaevandatava põlevkivi
koguse kaevandamise õiguse enampakkumisel müümise täpsustatud nõuded ning kord ja
enampakkumise alghind“ (määrus nr 23) §-s 5 kehtestatud nõuetele. 1.6. Tagatisraha enampakkumisel
osalemise eest on 1600 eurot (üks tuhat kuussada eurot). Tagatisraha peab olema tasutud hiljemalt
21.03.2025. Tagatisraha tuleb tasuda Rahandusministeeriumi arvelduskontole (SEB Pank
EE891010220034796011; Swedbank EE932200221023778606; LHV Pank EE777700771003813400;
Luminor Bank EE701700017001577198). Makse saajaks märkida Rahandusministeerium ja viitenumber
2900081664. Tagatisraha tasumist tõendav dokument tuleb lisada esitatavale pakkumusele. Tagatisraha
tagastatakse 14 tööpäeva jooksul enampakkumise tulemuste kinnitamise või enampakkumise nurjunuks
tunnistamise päevast arvates. 1.7. Pakkumused avatakse 24.03.2025 kell 11.00 Keskkonnaameti Tartu
kontoris aadressil Aleksandri 14, 51004 Tartu. Pakkumuste avamise juures võivad osaleda
Keskkonnaameti töötajad ning enampakkumisel osalenud ettevõtete esindajad. Igast enampakkumisel
osalenud ettevõttest võib osaleda üks esindaja suhtluskanali Microsoft Teams vahendusel. 1.8.
Enampakkumise võitja tasub pakutud ostuhinna 10 tööpäeva jooksul enampakkumise tulemuste
kinnitamisest arvates. Ostuhind tuleb tasuda Rahandusministeeriumi arvelduskontodele (SEB Pank
EE891010220034796011; Swedbank EE932200221023778606; LHV Pank EE777700771003813400;
Luminor Bank EE701700017001577198). Makse saajaks märkida Rahandusministeerium ja lisada
viitenumber 2900081664. Kui enampakkumise võitnud isik ei ole seaduses sätestatud tähtaja jooksul
esitanud loa andjale ostuhinna tasumist tõendavat dokumenti, tunnistab loa andja enampakkumise
nurjunuks..

Enampakkumiste avamine toimub 24.03.2025 kell 11 asukohaga Aleksandri 14, 51004 Tartu ruum 320.
Enampakkumisest osavõtmiseks saab Keskkonnaametile (aadress Aleksandri 14, 51004 Tartu)
pakkumisi esitada kuni 24.03.2025 kell 11. Tagatisraha enampakkumisel osalemise eest on 1600 eurot

https://www.riigiteataja.ee/akt/110112016001?leiaKehtiv#para34


(üks tuhat kuussada eurot eurot). Tagatisraha peab olema tasutud hiljemalt 21.03.2025. Tagatisraha
tuleb tasuda Rahandusministeeriumi arvelduskontole (SEB Pank EE891010220034796011; Swedbank 
EE932200221023778606; Danske Bank EE403300333416110002; Nordea Bank
EE701700017001577198) Makse saajaks märkida Rahandusministeerium ja viitenumber 2800049395.
Tagatisraha tasumist tõendav dokument tuleb lisada esitatavale pakkumisele.

Lisateave: 

 

 
 
 
 

Keskkonnaamet
Pärnu linn, Pärnu linn, Pärnu maakond, Roheline tn 64
Telefon: +372 6625999
E-post: INFO@KESKKONNAAMET.EE

Teadaande avaldaja kontaktandmed:
maapõuespetsialist AARE MARK
Telefon: 680 7438
E-post: aare.mark@keskkonnaamet.ee

Teadaande number 2427903


